
 

 

 

 
Istituto Comprensivo Statale di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado 

“MOHANDAS KARAMCHAND GANDHI” 
Via Pietro Nenni, 25 – 56025 Pontedera (PI)    Tel./Fax 0587/52680 

email: piic837006@istruzione.it - sito web: www.icgandhipontedera.edu.it 
 
 

- Al personale ATA 
- Al personale DOCENTE 

- Ai GENITORI degli alunni 
- Al SITO WEB dell’Istituto 

- All’U.S.R. Toscana Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
- Al Sindaco del Comune di Pontedera 

- Ai Dirigenti degli istituti scolastici della Provincia di Pisa 
 
 

Oggetto: Chiusura uffici di segreteria e presidenza nei giorni prefestivi di sospensione delle 

attività didattiche a.s. 2020/21. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art.53 del CCNL  Comparto Scuola del 29/11/2007  

VISTO  il calendario scolastico regionale per la Toscana per l’a.s. 2020/2021 

VISTA  la delibera del consiglio di istituto n.22 del 03/06/2020 

SENTITO il personale ATA in servizio nel corrente anno scolastico 

 

DISPONE 

 

la chiusura degli uffici amministrativi e dei plessi dell’istituto per l’a.s. 2020/2021 nei seguenti 

giorni prefestivi: 

Lunedì 7 dicembre 2020 

Giovedì 24 dicembre 2020 

Giovedì 31 dicembre 2020 

Sabato 2 gennaio 2021 

Sabato 3 aprile 2021 

Sabato 3 – 10 – 17 – 24 – 31 luglio 2021 

Sabato 7 – 14 – 21 – 28 agosto 2021 

Il personale ATA procederà con il recupero delle ore o con l’utilizzo di giorni di ferie 

 

         Il Dirigente Scolastico 
            Prof. Vito Civello * 

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.lgs 39/93) 

mailto:piee024006@istruzione.it
mailto:piee024006@istruzione.it



